

Söte GmbH
 Anhängerbau
 Am Alten Markt 32
 32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220600486
 Kundennr.: 11809
 Datum: 7. Juni 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220600521 vom 03.06.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	1,45	14,50
2	10204		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,60 kg	100	Stück	0,40	40,00
3	63771		Aspöck Anschlusskabel DC-Kabel Aspöck Anschlusskabel 5 m lang, 13- poliger Stecker, Bajonettanschluss 5-polig, 2 x Abgang DC 3,0 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,06 kg	1	Stück	27,98	27,98
4	21053		Auge m. Bund M8, Ø 8,1 mm, wirksame Länge 25 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,1 mm, M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,10 kg	4	Stück	0,89	3,56
5	21185		Auge m. Bund M8, Ø 8,1 mm, wirksame Länge 30 mm	4	Stück	1,11	4,44

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220600486

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,1 mm, M8, wirksame Länge 30 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220600521							90,48
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							90,48
19% MwSt.							17,19
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							107,67

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220600486 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,610

Lief. an Adresse

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preussisch Oldendorf
Deutschland